
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane pn. „Przebudowa i modernizacja budynków Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Strzelnie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział ZP

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092358112

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 10

1.4.2.) Miejscowość: Mogilno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mpcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz-mogilno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019056/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-17 14:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014673/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek
dotyczący posiadania zdolności zawodowych, niezbędnych do wykonywania przedmiotowego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019056/01 z dnia 2021-03-17

2021-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia wówczas, gdy wykonawca wykaże się:1) doświadczeniem co do zakresu I robót – w
okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował minimum dwie roboty
budowlane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” polegające na projektowaniu i budowie, przebudowie,
lub rozbudowie (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) obiektów szpitalnych wyposażonych w
instalację gazów medycznych, dla których wymagane było uzyskanie pozwolenia na budowę,
każda robota budowlana o wartości nie mniejszej niż 9 000.000,00 PLN brutto;2)
doświadczeniem co do zakresu II robót – w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
zrealizował minimum dwie roboty budowlane (budowa, rozbudowa, remont, lub
termomodernizacja - w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) o wartości nie mniejszej niż 1
500.000,00 PLN brutto.Na etapie badania i oceny ofert Zamawiający dokona oceny spełnienia
ww. warunku, w zakresie przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany będzie zatem do
przedłożenia dokumentu potwierdzającego wykonanie należycie roboty budowlanej w zakresie i
w wysokości nie mniejszej niż kwota wymagana przez Zamawiającego dla przedmiotu
zamówienia, w której oferta wykonawcy zostanie najwyżej oceniona.W zakresie potencjału
osobowego – dysponuje osobami, które posiadają następujące uprawnienia:a) Kierownik
budowy:– posiada wykształcenie wyższe techniczne;– posiada uprawnienia budowlane bez
ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;–
posiada co najmniej trzy (3) lata doświadczenia zawodowego, na stanowisku Kierownika
Budowy lub Kierownika robót lub Inspektora Nadzoru (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane)
na minimum jednej robocie budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie
obiektu szpitalnego wyposażonych w instalację gazów medycznych dla której wymagane było
uzyskanie pozwolenia na budowę;b) Kierownik robót sanitarnych:– posiada wykształcenie
wyższe techniczne;– posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (w rozumieniu ustawy Prawo
budowlane);– posiada co najmniej trzy (3) lata doświadczenia zawodowego, na stanowisku
kierownika robót sanitarnych (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane);c) Kierownik robót
elektrycznych:– posiada wykształcenie wyższe techniczne;– posiada uprawnienia budowlane
bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (w rozumieniu ustawy Prawo
budowlane);– posiada co najmniej trzy (3) lata doświadczenia zawodowego, na stanowisku
kierownika robót elektrycznych (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane);d) Projektant w
specjalności architektonicznej:– posiada wykształcenie wyższe techniczne;– posiada
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności architektonicznej;–
posiada co najmniej trzy (3) lata doświadczenia zawodowego w pełnieniu samodzielnej funkcji
projektanta w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i wykonał minimum jedną kompletną pełno
branżową dokumentacje projektową obiektów szpitalnych wyposażonych w instalację gazów
medycznych, dla których wymagane było uzyskanie pozwolenia na budowę;Funkcję kierownika
budowy - robót budowlanych oraz kierownika robót sanitarnych i elektrycznych może pełnić
jedna osoba o ile jej uprawnienia będą obejmowały wymagane specjalności i zakres czynności
przewidzianych dla osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w
budownictwie.Zamawiający do oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu (obliczenia i
zweryfikowania łącznej sumy okresów doświadczenia zawodowego) będzie brał faktyczny czas
pełnienia wymaganej funkcji w miesiącach, z wyłączeniem wielokrotnego sumowania czasu
trwania zadań realizowanych równocześnie.UWAGA:Ilekroć Zamawiający wymaga określonych
uprawnień budowlanych, rozumie się przez to uprawnienia budowlane, zapewniające prawo do
wykonywania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej zawodu inżyniera budownictwa, wydane na
podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) – zwanej dalej „Prawo budowlane” oraz
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii
Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019056/01 z dnia 2021-03-17

2021-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o Wolnym Handlu (EFTA), które zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 220).

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek
dotyczący posiadania zdolności zawodowych, niezbędnych do wykonywania przedmiotowego
zamówienia wówczas, gdy wykonawca wykaże się:1) doświadczeniem co do zakresu I robót – w
okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował minimum dwie roboty
budowlane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” polegające na projektowaniu i budowie, przebudowie,
lub rozbudowie (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) obiektów szpitalnych wyposażonych w
instalację gazów medycznych, dla których wymagane było uzyskanie pozwolenia na budowę,
każda robota budowlana o wartości nie mniejszej niż 9 000.000,00 PLN brutto;2)
doświadczeniem co do zakresu II robót – w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
zrealizował minimum dwie roboty budowlane (budowa, rozbudowa, remont, lub
termomodernizacja - w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) o wartości nie mniejszej niż 1
500.000,00 PLN brutto.Na etapie badania i oceny ofert Zamawiający dokona oceny spełnienia
ww. warunku, w zakresie przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany będzie zatem do
przedłożenia dokumentu potwierdzającego wykonanie należycie roboty budowlanej w zakresie i
w wysokości nie mniejszej niż kwota wymagana przez Zamawiającego dla przedmiotu
zamówienia, w której oferta wykonawcy zostanie najwyżej oceniona.Dopuszcza się
uwzględnianie (sumowanie) robót realizowanych na podstawie odrębnych zamówień w zakresie
I zakresu robót (max 5 inwestycji).W zakresie potencjału osobowego – dysponuje osobami, które
posiadają następujące uprawnienia:a) Kierownik budowy:– posiada wykształcenie wyższe
techniczne;– posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;– posiada co najmniej trzy (3) lata
doświadczenia zawodowego, na stanowisku Kierownika Budowy lub Kierownika robót lub
Inspektora Nadzoru (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) na minimum jednej robocie
budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie obiektu szpitalnego
wyposażonych w instalację gazów medycznych dla której wymagane było uzyskanie pozwolenia
na budowę;b) Kierownik robót sanitarnych:– posiada wykształcenie wyższe techniczne;–
posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane);–
posiada co najmniej trzy (3) lata doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika robót
sanitarnych (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane);c) Kierownik robót elektrycznych:–
posiada wykształcenie wyższe techniczne;– posiada uprawnienia budowlane bez ograniczeń do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji,
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane);–
posiada co najmniej trzy (3) lata doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika robót
elektrycznych (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane);d) Projektant w specjalności
architektonicznej:– posiada wykształcenie wyższe techniczne;– posiada uprawnienia budowlane
bez ograniczeń do projektowania w specjalności architektonicznej;– posiada co najmniej trzy (3)
lata doświadczenia zawodowego w pełnieniu samodzielnej funkcji projektanta w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej i wykonał minimum jedną kompletną pełno branżową dokumentacje
projektową obiektów szpitalnych wyposażonych w instalację gazów medycznych, dla których
wymagane było uzyskanie pozwolenia na budowę;Funkcję kierownika budowy - robót
budowlanych oraz kierownika robót sanitarnych i elektrycznych może pełnić jedna osoba o ile jej
uprawnienia będą obejmowały wymagane specjalności i zakres czynności przewidzianych dla
osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie.Zamawiający do oceny
spełniania warunku udziału w postępowaniu (obliczenia i zweryfikowania łącznej sumy okresów
doświadczenia zawodowego) będzie brał faktyczny czas pełnienia wymaganej funkcji w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019056/01 z dnia 2021-03-17

2021-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miesiącach, z wyłączeniem wielokrotnego sumowania czasu trwania zadań realizowanych
równocześnie.UWAGA:Ilekroć Zamawiający wymaga określonych uprawnień budowlanych,
rozumie się przez to uprawnienia budowlane, zapewniające prawo do wykonywania na terenie
Rzeczpospolitej Polskiej zawodu inżyniera budownictwa, wydane na podstawie aktualnie
obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 1333 z późn. zm.) – zwanej dalej „Prawo budowlane” oraz odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub
odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji
Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),
które zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 220).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-23 09:00

Po zmianie: 
2021-03-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-23 09:30

Po zmianie: 
2021-03-29 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-21

Po zmianie: 
2021-04-27

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019056/01 z dnia 2021-03-17

2021-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane pn. „Przebudowa i modernizacja budynków Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Strzelnie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział ZP
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092358112
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 10
	1.4.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mpcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz-mogilno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019056/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-17 14:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014673/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



